
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 394 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с представители  на партия  Български 

Демократичен Център-БДЦ, при произвеждане на  изборите за общински съветници и 

за кметове  на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление с вх. № 273/24.10.2015 г. от партия  Български 

Демократичен Център-БДЦ, подписано от Стоян Кирилов Стоилов-упълномощено 

лице,съдържащ имената на лица, които ще представляват  партия  Български 

Демократичен Център-БДЦ,в  изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 година. 

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил 

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на партия  Български Демократичен 

Център-БДЦ, в изборите за общински съветници и за кметове  на 25 октомври 2015 

година на интернет страницата си при спазване изискванията на Закона за защита на 

личните данни, както следва: 

Име 

Пълномощно 

№ 

ЛЮБОСЛАВА ИВАНОВА ГЕОРГИЕВА 1/24.10.2015г. 

ВАСИЛ БОЙКОВ ГЕОРГИЕВ 2/24.10.2015г. 

ГАБРИЕЛА ГЕОРГИЕВА СТОИЧКОВА 3/24.10.2015г. 

РОМЕО ПЕТРОВ ЧЕРНЕВ 4/24.10.2015г. 

ЛОРА ВЕНЦИСЛАВОВА ЙОРДАНОВА 5/24.10.2015г. 

ЕЛЕНКА БОРИСОВА ЮРУКОВА 7/24.10.2015г. 

АНЕЛИЯ СТЕФАНОВА СТОИМИРОВА 8/24.10.2015г. 

ИСТАЛИЯНА ЙОРДАНОВА ВАСЕВА 9/24.10.2015г.  

ЦВЕТЕЛИНА СИМЧОВА КИРИЛОВА АСЕНОВА 10/24.10.2015г. 

ЛЮБОМИР СТАНОЕВ ВАСЕВ 11/24.10.2015г. 

ПЛАМЕН ДИМИТРОВ НИКОЛОВ 12/24.10.2015г. 

МИЛКАНА КРУМОВА КОЦЕВА 13/24.10.2015г. 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА ДАВИДКОВА 14/24.10.2015г. 

СИЛВИЯ НИКОЛОВА МАНОВА 15/24.10.2015г. 

ЦВЕТАНКА ДИМИТРОВА КОТЕВА 16/24.10.2015г. 

ЕМИЛИЯ БОЯНОВА ИВАНОВА 17/24.10.2015г. 

ЛИЛЯНА ИВАНОВА НИКОЛОВА 18/24.10.2015г. 



КРАСИМИР ЙОРДАНОВ ХАДЖИЙСКИ 19/24.10.2015г. 

ЕЛИ ВАЛЕНТИНОВА ГЕОРГИЕВА 20/24.10.2015г. 

ЕЛЕНА БОРИСЛАВОВА РАНОВСКА 21/24.10.2015г. 

ИСКРА ВАСИЛЕВА СТОИЛОВА 22/24.10.2015г. 

ЙОРДАНКА СИМЕОНОВА СТОИМЕНОВА 24/24.10.2015г. 

ИВАЙЛА БЛАГОЕВА ПЕТРУНОВА 25/24.10.2015г. 

ЛЮДМИЛА ВАСИЛЕВА СТОЯНОВА 26/24.10.2015г. 

ВЕСЕЛИН КАЛЧОВ ДИМИТРОВ 27/24.10.2015г. 

МАРИЕЛА ВАЛЕРИЕВА ВАСИЛЕВА 28/24.10.2015г. 

ЖЕНИ ИВАНОВА ИВАНОВА 29/24.10.2015г. 

ОЛГА ЛЮБОМИРОВА СТАМЕНОВА 30/24.10.2015Г. 

СТАНКА ВЕНКОВА ИВАНЧОВА 31/24.10.2015г. 

ДЕСИСЛАВА ЗЛАТАНОВА СОТИРОВА 32/24.10.2015г. 

ВАЛЕРИ ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 34/24.10.2015г. 

АЛЕКСАНДРИНА РУМЕНОВА АСЕНОВА 35/24.10.2015г. 

ТАТЯНА ИВАНОВА СИМЕОНОВА 36/24.10.2015г. 

КРИСТИНА СТАНИСЛАВОВА ЛАЗАРОВА 37/24.10.2015г. 

АНТОАНЕТА ТОНЧЕВА АТАНАСОВА 38/24.10.2015г. 

ЛИЛИ ГРОЗДАНОВА ДИМИТРОВА 39/24.10.2015г. 

РУМЯНА АТАНАСОВА СТОЯНОВА 40/24.10.2015г. 

ВЕСЕЛИНКА ТОДОРОВА ИЛИЕВА 41/24.10.2015г. 

ЕЛИЦА ИВАНОВА ПЕТРОВА 42/24.10.2015г. 

НЕВЕНА АТАНАСОВА ГОЛЕМИНОВА 44/24.10.2015Г. 

ЙОРДАНКА ПЕТРОВА ИЛИЕВА 45/24.10.2015г. 

ЛЕНКА ЙОРДАНОВА КОСТАДИНОВА 46/24.10.2015г. 

СИЛВИЯ АТАНАСОВА ВАСИЛЕВА 47/24.10.2015г. 

ВАСИЛКА ЕМИЛОВА ЗЛАТАНОВА 48/24.10.2015г. 

РУМЕН ИВАНОВ АТАНАСОВ 49/24.10.2015г. 

ДАНКА СТЕФАНОВА МИЛАНОВА 50/24.10.2015г. 

СИМОНА ЛЮБОМИРОВА ГЕОРГИЕВА 51/24.10.2015г. 

ЖОРО ГЕОРГИЕВ КАРПАЧЕВ 53/24.10.2015г. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ НАЧЕВ 55/24.10.2015г. 

ТЕМЕНУЖКА КРУМОВА ГЕОРГИЕВА 56/24.10.2015г. 

ИВАН ПАВЛОВ ДИМИТРОВ 57/24.10.2015г. 

МИГЛЕНА ВАСИЛЕВА АНГЕЛОВА 58/24.10.2015г. 

ДИМИТРИНА ЦЕКОВА ВАСЕВА 59/24.10.2015г. 

МИЛЕНА АНТОНОВА МИЛУШЕВА 60/24.10.2015г. 

ЙОРДАНКАСТОЙНЕВА МИЦОВА 61/24.10.2015г. 

ЕЛЕНА АНГЕЛОВА НИКОЛОВА 62/24.10.2015г. 

ЦВЕТЕЛИН ГЕОРГИЕВ СЛАВОВ 63/24.10,2015г. 

ЙОРДАН ДОБРЕВ ТОДОРОВ 64/24.10.2015г. 

Отказва да регистрира лицата: 

Име  

ПАВЛИНА ПЪРВАНОВА 

АТОВА 

Невалидно ЕГН/ЛНЧ (контролна сума) 

МАЛИНКА ВАСИЛЕВА Лицето е регистрирано за застъпник от 



ЙОРДАНОВА БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР - БДЦ 

МАЛИНКА ДИМИТРОВА 

ПЕТРОВА 

Лицето се повтаря в списъка с различни 

имена 

ЛЮБОСЛАВА ГРИГОРОВА 

ТОНЧЕВА 

Лицето се повтаря в списъка с различни 

имена 

АТАНАС БОРИСОВ 

БАЗОВИЧКИ 

Лицето изчаква проверка за представител 

в КОАЛИЦИЯ "КЮСТЕНДИЛ" 

НАДЯ ДРАГАНОВА 

САВОВА 

Лицето е регистрирано за застъпник от 

ПП АБВ / АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 
 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 


